concurren a las instalaciones de la aludida Secretaría; 

Que, conforme lo expuesto por el área, el servicio en ningún momento fue 

interrumpido; 

Que, la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, remitió la Factura B - N° 

00002-00000200 - por un monto total de $ 90.612 (PESOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS DOCE), 

correspondiente a la COOPERATIVA DE TRABAJO LANÚS TRABAJA 7 LIMITADA, - C.U.I.T. N° 30-

71237389-6 -, por el servicio de limpieza prestado durante el mes de septiembre del año 2021; 

Que, la Dirección de Contaduría General informa que correspondería afectarse 

la suma de $ 90.612 (PESOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS DOCE), con cargo a la Jurisdicción 01 - 

Subjurisdicción 14 - Categoría Programática 01 - Partida 3.3.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0, 

del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL